内蒙古昆明卷烟有限责任公司2024年度职业病体检（ZQ）项目

竞争性磋商公告

北京华诚永信工程管理有限公司受内蒙古昆明卷烟有限责任公司（以下简称采购人）的

委托，对内蒙古昆明卷烟有限责任公司 2024 年度职业病体检（ZQ）项目进行竞争性磋商采购，

现将有关事宜公告如下，欢迎符合资格条件的供应商前来参加。

一、项目编号

项目编号：12150101-0119--01-2024-1544

二、项目概况

（一）项目名称：内蒙古昆明卷烟有限责任公司 2024 年度职业病体检（ZQ）项目。

（二）资金来源：采购人自筹。

（三）采购方式：竞争性磋商采购。

（四）项目预算：12 万元/年，后两年预算控制金额可能调整，按招标人实际项目预算

金额执行。

（五）服务地点：呼和浩特市

（六）服务期限：自合同签订之日起服务周期为三年。

三、采购内容

员工职业健康体检服务内容如下：噪声、高温、烟草粉尘、硫化氢、氨、甲烷、一氧化

碳、电焊烟尘、锰及其化合物、氮氧化物、紫外辐射、甲醇、苯并芘、苯及苯系物、氰化氢、

正己烷、砷、铅、铬、镉、Am-241 等有害因素作业人员及电工作业、高处作业、职业机动车

驾驶、压力容器作业人员的体检，并在每次体检完成后向招标人及员工出具体检报告。

四、资质要求

1、供应商必须是在中华人民共和国境内注册，并具有独立资格的法人或其他组织, 同时

具有足够资产和能力来有效地履行合同，近三年内，无重大违法违规记录，无骗取中标和严

重违约及重大质量问题，不存在被司法、行政机关经查实和处罚且按采购文件规定丧失响应

资格的不良行为记录，没有处于被吊销法定资格、被责令停业或破产状态，资产未被重组、

接管和冻结。

2、供应商具有有效的营业执照或其他法定资格证明。

3、供应商必须经省级卫生健康主管部门备案，并具有有效的《医疗机构执业许可证》,

【检查类别包括：(接触粉尘类；接触化学因素类；接触物理因素类；接触生物因素类；其他

类（特殊作业等）】。

4、项目负责人具有在近一年内本单位缴纳社保证明或与本单位签订的书面劳动合同。

5、供应商及其法定代表人、主要负责人至响应截止日前三年内（成立时间不足三年的，

自成立时间起）无行贿行为记录（以中国裁判文书网上生效裁判文书的查询结果为准）。

6、不接受在烟草行业（含直属单位）行贿供应商名单中或采购人供应商黑名单中且在禁

入期限内的供应商、法定代表人、主要负责人和行贿人参加本项目采购。因行贿被列入烟草

行业（含直属单位）行贿供应商名单的法定代表人、主要负责人和行贿人，在禁入期限内，

上述人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业也不得参加本项目采购。

注：本项目资格审查方式为资格后审，评审时供应商必须按照采购文件要求提供相关资质

资料供竞争性磋商小组查验，否则自行承担被否决响应的风险。

五、发布媒介

（一）中国招标投标公共服务平台

（二）内蒙古招标投标公共服务平台

（三）内蒙古昆明卷烟有限责任公司

六、获取采购文件须知

（一）现场获取

1、获取时间：2025 年 1 月 10 日至 2025 年 1 月 16 日（国家法定公休日、节假日除外），

9:00-12:00，14:00-17:00(北京时间，下同)，截止时间为 2025 年 1 月 16 日 17:00，逾期不

再受理。

2、获取地点：内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区嘉逸大厦北楼 16 层招标部

3、携带资料：

（1）法定代表人、主要负责人身份证明；如委托代理人参加采购活动的，还须提供授权

委托书（格式见附件 1）；

（2）有效的营业执照或其他法定资格证明。

获取采购文件时需携带以上资料的复印件（复印件加盖单位公章一式贰份，A4 纸），资

料不全者，不予发售。

（二）网上获取

1、获取时间：2025年 1月 10日至2025年 1月 16日，截止时间为2025年 1月 16日 17:00，

逾期不再受理。

2、获取邮箱：bjhcyxzbwjm@163.com

3、递交资料：现场获取中所须携带 PDF 格式彩色扫描件。

七、响应文件递交及竞争性磋商时间：

1、响应文件递交截止时间 2025 年 1 月 20 日 9：00 时，逾期不再受理（以收到响应文件

时间为准）。

2、响应文件递交地点：内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区嘉逸大厦北楼 16 层会议室。

3、递交要求：响应文件递交方式可采用现场递交或邮寄送达，采用邮寄送达的，具体要

求如下：

（1）响应文件的送达时间，以代理机构签收时间为准。迟于响应文件递交截止时间送达

的，代理机构将予以拒收。

（2）供应商应充分考虑响应文件寄出至送达所需要的时间，邮寄方式由供应商自主选择，

供应商应自行核实邮件到达情况。由于物流等原因导致响应文件迟于响应文件递交截止时间

送达的，将予以拒收。

（3）供应商邮寄响应文件时，应按采购文件的要求进行密封和加固，以防密封受到破损，

如果发生破损、丢失等情况，由供应商自行负责。在邮寄封页不予写明公司名称，防止响应

文件信息泄露。

4、竞争性磋商开始时间：2025 年 1 月 20 日 9：00 时。

竞争性磋商地点：内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区嘉逸大厦北楼 16 层会议室。

八、联系方式

（一）采 购 人：内蒙古昆明卷烟有限责任公司

（二）代理机构：北京华诚永信工程管理有限公司

联 系 人： 魏金梅

电 话：0471-5989785

邮 箱：bjhcyxzbwjm@163.com

采 购 人：内蒙古昆明卷烟有限责任公司

代理机构：北京华诚永信工程管理有限公司

日 期：2025 年 1 月 10 日

附件 1：

法定代表人、主要负责人身份证明

单位名称：

单位性质：

地 址：

姓 名： 性 别：

年 龄： 职 务：

系 供应商单位名称 的法定代表人、主要负责人。

特此证明。

供应商： （盖章）

日 期： 年 月 日

法定代表人、主要负责人身份证正反面复印件

授权委托书

委托人 （供应商全称）法定代表人、主要负责人 （姓名），现授权委托 （供

应商全称）的 （姓名）(职务) （性别：） 为我单位委托代理人。被授权人在我单位参

加的 （项目名称）项目采购活动过程中有权代表我单位做出相关意思表示。被授权人在签署

响应文件、谈判、合同签署等过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务均代表我

单位，我单位均予以承认，并承担相应的法律后果。

有效期： 年 月 日起至 年 月 日止。

代理人无转委托权，特此授权。

附：

法定代表人、主要负责人身份证正面、背面复印件

委托代理人身份证正面、背面复印件

供应商（单位名称）： （盖公章）

法定代表人、主要负责人： （签字或盖章）

委托代理人： （签字）

详细通讯地址：

委托代理人电话： 电子邮箱：

日 期： 年 月 日

	一、项目编号
	二、项目概况
	（六）服务期限：自合同签订之日起服务周期为三年。
	员工职业健康体检服务内容如下：噪声、高温、烟草粉尘、硫化氢、氨、甲烷、一氧化碳、电焊烟尘、锰及其化合